Tirol Siidtirol Trentino = =
Tirolo AltoAdige Trentino Ski Alpin

o ' EUREGIO Master Cup 2016 ,ﬁ’%ﬂ}

EUREGIO MASTER CUP A.S.D. Cronomeﬂfs;ﬁ-Zefmehmer
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

L
e

WHW.CRONG. BOLZANG.IT, -~

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: MAMXA016 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

EUREGIO MASTER CUP2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA016

COD. ORGANIZZATORI BZAl NOME SOCIETA' GSA GROLE

LOCALITA' MALGA FROMMER DATA 23/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 807R8 NOME PISTA LAURIN 3

ARBITRO . . PARTENZA 1920 m

DIRETTORE DI GARA V. IOCOLANO OEINC ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/038/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA - A - D. DEJORI - B - V. RIEDER
- C - B. RIEDER -D -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 16.99 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 16.99
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 75 4HV14 MATTIOLI Marzio 1499 1974 VE PD0O3  PATAVIUM SCI 44,74 0.00
2 79 67R5T GANTIOLER Joachim 50.69 1982 AA BZA5 SC BARBIAN 4581 23.44
3 77 735H7 KOFLER Roland 56.19 1973 AA Bz44  ASC SARNTAL 46.89 47.09
4 76 19W3J DEMETZ Patrick 54.67 1973 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN 47.71 65.06
5 80 739XW GANTIOLER Peter 89.55 1984 AA BZA5 SC BARBIAN 49.76  109.96
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 2
74 1LWYY ZANON Luca 1486 1971 VE PD0O3  PATAVIUM SCI PORTA N. 30
78 0TKV4 STOCKNER Guenther 1416 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS PORTA N. 25
23-01-2016 / MALGA FROMMER G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Ccrono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite



EUROPAREGION
EUREGIO m
Tirol Siidtirol Trentino
Tirolo AltoAdige Trentino

Ski Alpin

EUREGIO Master Cup 2016 ﬁ%ﬂ&

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

WHW.CRONG. BOLZANG.IT, -~

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: MBMXA016 Cod.FISI:

EUREGIO MASTER CUP2016

L1CAT_CPI(N1)

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA016

COD. ORGANIZZATORI BZA1 NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA" MALGA FROMMER DATA 23/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 807R8 NOME PISTA LAURIN 3
ARBITRO . . PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA V. IOCOLANO OEINC ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/038/AA/A
TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA - A - D. DEJORI - B - V. RIEDER
- C - B. RIEDER -D -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -10.44 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 69 3X8M6 THALER Hubert Josef 18.42 1970 AA Bz44 ASC SARNTAL 44.25 0.00
2 71 902R8 LEITNER Reinhard 4592 1968 AA  BZA4 ASC PLOSE 46.37  46.95
3 53 OC5PF DEJORI Markus 50.56 1960 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 46.60 52.05
4 59 0005K TUTZER Guenther 40.45 1963 AA BZ03 ASC BRUNECK 46.92 59.13
5 55 03E86 PISTONO Aldo 64.90 1960 AA BzG6 SC BOLZANO 47.04 61.79
6 50 3R1YD HOFER Johann 20.80 1959 AA BZ18 SK AHRNTAL 47.68 75.96
7 60 3VYA8 GUFLER Alois 3243 1964 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 47.86 79.95
8 49 53E7W DEVILLE Adolfo 501 1959 TN TND8 MONTI PALLIDI 48.55 95.23
9 61 91HN2 DALLATORRE Massimo 4720 1964 TN  TNHX TEAM NARDELLI 4871  98.78
10 54 19VK9 RIEDER Gunther 62.11 1960 AA Bz53 SV VOELS AM SCHLERN 48.80 100.77
11 65  4H8WP UGOLINI Simone 77.33 1963 CAT PO13 PRATO PLAY 48.87 102.32
12 70 NO3Y9 BULANTI Rodolfo 4585 1967 AA BZA1 GSA GROLE 49.50 116.27
13 64 009D2 NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 73.30 1961 AA BZC3 ASV VILLNOESS 51.24 154.81
14 73 15C81 KNOLSEISEN Helmuth 158.10 1966 AA Bz85 ASV WELSCHNOFEN 51.51 160.79
15 52 019PP PLANCHESTAINER Marco 31.67 1959 TN TNAO TEAM ALTO GARDA 51.73 165.66
16 72 12WN6 DELUCA Giorgio 55.76 1966 TN TN45 SKI TEAM FASSA 51.92 169.87
17 56 4HD46 D'APOLITO Stefano 128.46 1960 AA Bz41 ASE CATINACCIO 54.08 217.70
18 68 ROKZN AZZARO Gino 1965 AA  BZF8 SC MERAN RAIKA 5454  227.89
19 57 NOK1T PANIZZON Bruno 153.72 1956 AA BZA1 GSA GROLE 56.34  267.76
20 66 5CF95 MARLETTA Stefano 14436 1964 VA  AO58 PILA 58.74  320.91
21 67 ROONX PLANK Silvano 259.55 1962 AA BZA1 GSA GROLE 59.87 345.93
ISCRITTI ... 25

23-01-2016 / MALGA FROMMER

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
WWW.Crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

dati pubblicati sul sito



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 1
63 EAM5J MOSER Markus
NON ARRIVATI .. 2

58 53XRP CALORE Enzo
62 03D6W ANGELINI Antonio

SQUALIFICATI 1

51 9ACXR GALAS Mariano

23-01-2016 / MALGA FROMMER

PUNTI

63.21

21.16

23.41

ANNO

1964

1956
1964

1959

COM

AA

AA
TN

AC

COD.

BZAS5

BZAl
TNF3

SO01

F= 980
TEMPO PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA

SC BARBIAN

GSA GROLE
US DOLOMITICA

LIVIGNO PORTA N. 24

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



EUROPAREGION
EUREGIO H

Tirol Siidtirol Trentino
Tirolo AltoAdige Trentino

EUREGIO Master Cup 2016

Ski Alpin

[

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

e

WHW.CRONG. BOLZANG.IT, -~

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: MCMXA016 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
EUREGIO MASTER CUP2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA016
COD. ORGANIZZATORI BZAl NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA' MALGA FROMMER DATA 23/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 807R8 NOME PISTA LAURIN 3
ARBITRO . . PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA V. IOCOLANO OEINC ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/038/AA/A
TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA - A D. DEJORI - B - V. RIEDER
- C B. RIEDER -D -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 1257 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 12.57
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - MASCHILE
1 32 731INF BERGER Franz 30.78 1948 AA BZ03 ASC BRUNECK 49.43 0.00
2 44  4L14D RAFFEINER Friedrich 10.06 1953 AA Bz41  ASE CATINACCIO 49.56 2.58
3 30 3W0C1 LADURNER Helmuth 33.67 1949 AA BZG8 ASC ORTLER 49.72 5.75
4 29 3VXIN MESSNER Karl 13.55 1947 AA Bz41 ASE CATINACCIO 50.37 18.64
5 28 75ENP SILVA Piercarlo 20.20 1950 VE VI39 MARZOTTO 50.51 21.41
6 41 00ADX FERGNANI Marco 22.75 1955 VE BL69 VALZOLDANA 50.76 26.37
7 31 903L7 GOEGELE Matthias 4552 1947 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 51.47 40.45
8 39 015T3 LEITER Karl/ivinzenz 123.45 1948 AA BzZ03 ASC BRUNECK 51.71 45.20
9 85 1FEPT BORTONDELLO Walter 48.79 1954 AA BZA1 GSA GROLE 52.10 52.94
10 35 03PLX D'ISEP Daniele 85.11 1950 VE BL69 VALZOLDANA 52.50 60.87
11 86 01RWV RAINER Alois 62.36 1951 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 53.18 74.35
12 38 03RN1 MOCCIA Flavio 119.35 1949 AA Bz41 ASE CATINACCIO 53.76 85.85
13 45 00CVv8 DE BERTOLDI Francesco 79.75 1951 AA Bz41 ASE CATINACCIO 54.30 96.55
14 20 9031M ROBATSCHER Michael 98.59 1943 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 54.31 96.75
15 25 1JCPX PRUGGER Walter 121.43 1943 AA BzZ03 ASC BRUNECK 54.45 99.53
16 34 03PLF DE ROCCO Nadir Mario 84.10 1946 VE BL69 VALZOLDANA 54.69 104.28
17 22 1A149 KRITZINGER Michael 84.88 1942 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 55.19 114.20
18 14 030E0 PATTIS Arnold 148.54 1940 AA Bz41  ASE CATINACCIO 55.53  120.94
19 36 4HARX ROCCON Giorgio 104.85 1949 VE BL69 VALZOLDANA 55.78 125.90
20 23 3VR22 GALLMETZER Josef Alois 78.88 1942 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 56.28 135.81
21 21 04P6Y ROHRER Gerhard 94.25 1945 AA Bz41 ASE CATINACCIO 56.80 146.12
22 24 3W0C2 MOESSLER Karl Heinz 87.48 1941 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 56.92 148.50
23 17 4L0LH BONIFACCIO Giancarlo 193.36 1940 AA BZA1 GSA GROLE 57.21 154.25
24 10 00TRV FERRARI Marcello 157.50 1935 AA BZA1 GSA GROLE 58.06 171.10
25 46  3VYYH PICOTTI Lorenzo 11841 1952 VE VR04 G.A.O. VERONA 58.45 178.83
23-01-2016 / MALGA FROMMER G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



POS NUM NUM

PETT CODICE
26 27 07DCA
27 16 80ARE
28 40 72WPL
29 26 043RH
30 15 030AY
31 48 15ELF
32 13 0131L
33 19 3R383
34 18 001XP
35 11 02ND3
ISCRITTI ...
NON PARTITI
37 ocwv1i
42 10XHV
43 01H3Y
NON ARRIVATI
12 903HX
33 01M54
SQUALIFICATI
a7 ROA38

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAVASCHIO Vittorio
RUNGGALDIER Adolfo
BARBETTI Elvio
PALADINI Gianni
TSCHAGER Albert
PAOLI Beniamino
GUASTINI Gianfranco
RICHTER Roland
ANSALONI Gabriele
PASTORINO Gianfranco

41

BALDO Marco
AUGSCHOELL Florian
OBERLECHNER Hermann

TOETSCH Otto
PERKMANN Enrico

SOSSELLA Maurizio

23-01-2016 / MALGA FROMMER

Enrico

PUNTI

133.98
180.75
125.24
126.21
139.29
154.36
270.31
333.54
281.25
194.50

111.70
20.87
0.00

255.16
57.91

124.87

ANNO

1942
1940
1947
1945
1937
1953
1935
1940
1937
1935

1946
1954
1955

1935
1946

1952

COM

VA
AA
TN
FVG
AA
AA
CAT
AA
AA
VA

TN
AA
AA

AA
AA

AA

COD.

AOGE
BZF9
TNHX
TS03
BZ99
Bz02
PT2E
Bz41
Bz41
AOG6E

TN46
BZ13
BZ66

BZF8
BZF8

BZAl

SOCIETA'

GLORY'S AD

SC GROEDEN RAIFFEISEN
TEAM NARDELLI

CAl TRIESTE

ASC KALTERN

ASD LAIVES

NEVE FRESCA

ASE CATINACCIO

ASE CATINACCIO
GLORY'S AD

CUS TRENTO
RG WIPPTAL
SSV TAUFERS

SC MERAN RAIKA
SC MERAN RAIKA

GSA GROLE

TEMPO
FINALE

59.12

59.30

59.54
1'00.07
1'00.52
1'01.25
1'07.67
1'10.57
1'11.46
1'11.64

PORTA N.

F= 980
PUNTI
GARA

192.11
195.68
200.44
210.95
219.87
234.34
361.63
419.12
436.77
440.34

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Tirol Siidtirol Trentino = =
Tirolo AltoAdige Trentino Ski Alpin

o ' EUREGIO Master Cup 2016 ,ﬁ’%ﬂ}

EUREGIO MASTER CUP A.S.D. Cronomeﬂfs;ﬁ-Zefmehmer
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

L
e

WHW.CRONG. BOLZANG.IT, -~

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: MDFXA016  Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

EUREGIO MASTER CUP2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA016

COD. ORGANIZZATORI BZAl NOME SOCIETA' GSA GROLE

LOCALITA' MALGA FROMMER DATA 23/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 807R8 NOME PISTA LAURIN 3

ARBITRO . . PARTENZA 1920 m

DIRETTORE DI GARA V. IOCOLANO OEINC ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/038/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA - A - D. DEJORI - B - V. RIEDER
- C - B. RIEDER -D -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 159.03 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  159.03
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER D - FEMMINILE
1 8 3WIFY VALT Cinzia 1960 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN 50.27 0.00
2 3  19WFP PIRCHER Caecilia Maria 22244 1954 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 56.94  130.03
3 9 CAEXO0 NIEDRIST Evelyn 219.93 1980 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 57.94  149.52
4 2 01M58 CIATTI Marta 249.99 1950 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 58.56  161.61
5 4 04P6X LANG Sigrid 256.80 1955 AA Bz41  ASE CATINACCIO 1'00.45  198.46
6 7 O3TYE ANDREINI Alessandra 278.97 1956 CAT FI39 S.E.F. AD. 1'01.88  226.33
7 5 4HAT1 CAMPULLA Lia 1951 VE BL69  VALZOLDANA 1'10.06  385.80
8 1 06W3T PERINI Lucilla 368.44 1941 AA Bz41  ASE CATINACCIO 1'11.10  406.08
9 84 0301T SUSTER Gesumina Maria 1933 TN TNO9  AGON. DEL BALDO 1'45.03 1067.53
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 1
6 1A1VE RUNGGALDIER Helga 190.63 1956 AA BZJE  ASV VOELKTEAM SUEDTIR
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
23-01-2016 / MALGA FROMMER G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Ccrono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite



EUROPAREGION

EUREGIO Master Cup 2016

EUREGIO _ /%”_
Tirol Siidtirol Trentino = = i
Tirolo AltoAdige Trentino Skl A|p|l’l ,d
EUREGIO MASTER CUP A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE o™
Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: GSFXA016  Cod.FISI: L1GS _N(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
EUREGIO MASTER CUP2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA016
COD. ORGANIZZATORI BZAl NOME SOCIETA' GSA GROLE
LOCALITA' MALGA FROMMER DATA 23/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 807R8 NOME PISTA LAURIN 3
ARBITRO . . PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA V. IOCOLANO OEINC ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/038/AA/A
TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA - A - D. DEJORI - B - V. RIEDER
- C - B. RIEDER -D -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 82 EAKAA STOFNER Sonja 130.37 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 48.08 0.00
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
81 8077X AUKENTHALER Janine 25.07 1993 AA Bz13 RG WIPPTAL
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0

23-01-2016 / MALGA FROMMER

G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite
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EUREGIO EUREGIO Master Cup 2016 ,ﬁ’%ﬂy

EUREGIO MASTER CUP A.S.D. Cronometrfs;ﬁ-Ze:‘hehmer
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

WIWW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: GSMXA016 Cod.FISI: L1GS _N(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

EUREGIO MASTER CUP2016 GARA CAL. FED. O REG. N° XA016

COD. ORGANIZZATORI BZAl NOME SOCIETA' GSA GROLE

LOCALITA' MALGA FROMMER DATA 23/ 1/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 807R8 NOME PISTA LAURIN 3

ARBITRO . . PARTENZA 1920 m

DIRETTORE DI GARA V. IOCOLANO OEINC ARRIVO 1770 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/038/AA/A

TRACCIATORE A. PUTZER
APRIPISTA - A - D. DEJORI - B - V. RIEDER
- C - B. RIEDER -D -
NUMERO DI PORTE 31 30
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 83 AO02AT FISCHNALLER Ivan 192.86 1995 AA BZC3 ASV VILLNOESS 44.28 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
23-01-2016 / MALGA FROMMER G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito WWW.Ccrono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite



EUREGIO

EUROPAREGION

Tirol Siidtirol Trentino
Tirolo AltoAdige Trentino

EUREGIO Master Cup 2016
Ski Alpin

Ig%ﬂw

EUREGIO MASTER CUP
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
.

WIWW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex:

D11XA016 Cod.FISI:

EUREGIO MASTER CUP2016

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' MALGA FROMMER

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE
APRIPISTA

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: COPERO

L. COLASANTI

V. IOCOLANO

PUTZER
DEJORI
RIEDER

wo»

31 30
9.30
NEVE:

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

L1CAT_CPI(N1)

BZA1

807R8

Gr.Soc.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA'" GSA GROLE

DATA

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA

OEINC ARRIVO

COMPATTA

DISLIVELLO

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

- B - V. RIEDER

- D -

TEMPERATURA P:
PENALIZZAZIONE APPLICATA:

P.Reg.=N

XAOQ16

1/2016

LAURIN

3
1920 m
1770 m
150 m

09/038/AA/A

1°c A 1°C

POS NUM NUM
PETT CODICE

1 84
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0301T SUSTER Gesumina Maria

23-01-2016 / MALGA FROMMER

PUNTI  ANNO COM

COD. SOCIETA'

MASTER D11 - FEMMINILE

1933 TN

TNO9  AGON. DEL BALDO

F= 980

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
1'45.03 0.00

PUNTI
TAB

G8/1

dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



